Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 208 Miércoles, 8 de septiembre de 2021 Pagina 25367

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital

5598 Orden de 27 de agosto de 2021, de la Consejeria de Economia,
Hacienda y Administracion Digital, por la que se fija lugar,
fecha y hora de celebracion del ejercicio GUnico de las pruebas
selectivas para cubrir 4 plazas del Cuerpo Superior Facultativo,
opcidén Psicologia de la Administracion Pablica Regional, para la
estabilizacion del empleo temporal convocadas por Orden
de 15 de marzo de 2019, de la Consejeria de Hacienda.
(Coédigo AFX17C18-4).

De conformidad con lo establecido en la base general quinta de la Orden
de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la que se aprueban
las bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para
acceso a los distintos Cuerpos de la Administracion Publica de la Region de Murcia
(BORM n.% 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 19 de abril de 2021 de
la Consejeria de Economia, Hacienda y Administracién Digital, complementaria
de la Orden de 25 de septiembre de 2019, de la Consejeria de Presidencia y
Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se
aprueba la relacion de personas aspirantes admitidas y excluidas de las pruebas
selectivas para cubrir 4 plazas del Cuerpo Superior Facultativo, opcién Psicologia
de la Administracion Publica Regional para la estabilizacién de empleo temporal,
convocadas por Orden de 15 de marzo de 2019, de la Consejeria de Hacienda
(BORM n.% 69, de 25 marzo de 2019).

Dispongo:

Primero.- Convocar a todas las personas opositoras en llamamiento
Unico para la realizacién del ejercicio Unico el dia 25 de septiembre de 2021,
a las 16:00 horas en el Aulario Norte, sito en el Campus Universitario de
Espinardo, 30100 Murcia.

Las personas aspirantes deberan acudir provistos del DNI, pasaporte o
permiso de conduccién. No serd admitido como valido ningln otro documento
para dicha identificacién personal. Asimismo, deberan acudir provistos de lapiz
del niUmero 2, sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Con objeto de facilitar la informacién, la presente Orden,
las medidas de prevencion del contagio por coronavirus SARS-CoV-2
durante la realizacién de procesos selectivos y el certificado para acreditar
el desplazamiento para la realizacién del ejercicio Unico se encuentran a
disposicién de la ciudadania en internet en la pagina web con la siguiente
direccion: http://empleopublico.carm.es

Tercero.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposicion ante el Excmo.
Sr. Consejero de Economia, Hacienda y Administracion Digital, en el plazo de

NPE: A-080921-5598


http://empleopublico.carm.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 208 Miércoles, 8 de septiembre de 2021 Pagina 25368

un mes a contar desde el dia siguiente a su publicacion en el “Boletin Oficial
de la Region de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la
Jurisdiccion Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a
partir del dia siguiente a su publicacién en el “Boletin Oficial de la Regién de
Murcia”.

Murcia, 27 de agosto de 2021.—El Consejero de Economia, Hacienda vy
Administracidn Digital, Luis Alberto Marin Gonzalez.

NPE: A-080921-5598 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	8326/2021	Orden de 27 de agosto de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 4 plazas del Cuerpo Superior Facultat
	Consejería de Educación y Cultura
	8461/2021	Orden de 19 de julio de 2021 de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se nombra funcionarios en prácticas a los aspirantes seleccionados en el procedimiento selectivo de acceso al Cuerpo de Inspectores de Educación convocado por Orden
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	Instituto Murciano de Acción Social
	8447/2021	Resolución del Director Gerente del Instituto Murciano de Acción Social, por la que se convocan los premios “Mayores Región de Murcia” para el año 2021.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	8388/2021	Resolución de la Secretaría General en el expediente de expropiación forzosa sobre el proyecto de nueva línea aéreo subterránea de alta tensión D/C 20 KV ampliación de L.A.A.T. -La Venta- para acometida a planta fotovoltaica -Las Cabezuelas 2,96
	8389/2021	Resolución de la Secretaría General en el expediente de expropiación forzosa sobre el proyecto de nueva línea aéreo subterránea de media tensión D/C 20 KV ampliación 5242 14 -La Venta- para acometida a planta solar fotovoltaica -Alamilla Solar d
	8489/2021	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se publica el modelo de impreso correspondiente al procedimiento para la declaración de actividad laboral en la que existen fuentes naturales de radiación.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	8463/2021	Extracto de la Resolución de 31 de agosto de 2021 de la Presidenta del Instituto de Fomento de la Región de Murcia de convocatoria plurianual de ayudas para incentivar la contratación de servicios de innovación por las Pymes Regionales. Cheque d
	8464/2021	Extracto de la Resolución de 31 de agosto de 2021 de la Presidenta del Instituto de Fomento de la Región de Murcia de convocatoria plurianual de ayudas para incentivar la contratación de servicios de innovación por las Pymes Regionales. Cheque T
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	8362/2021	Orden de 24 de agosto de 2021, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se hace pública la convocatoria de ayudas destinadas a la inversión en explotaciones agrarias, en el marco del PDR 2014-2020, anu
	Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública
	8440/2021	Orden de 1 de septiembre de 2021 del Consejero de Transparencia, Participación y Administración Pública, por la que se convocan los Premios de Cooperación Internacional para el Desarrollo de la Región de Murcia para el año 2021.
	Consejería de Salud
	8566/2021	Orden de 7 de septiembre de 2021 de la Consejería de Salud, por la que se da publicidad al nivel de alerta sanitaria actual por COVID-19 en que se encuentra la Región de Murcia y cada uno de sus municipios.
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	8382/2021	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción del proyecto de soterramiento parcial y adecuación de los circuitos a 132 KV “Molina de Segura” “Condomina”
	IV. Administración Local
	Cartagena
	8436/2021	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 12 de agosto de 2021 por el que se aprueban las bases de la convocatoria para la concesión de subvenciones a entidades y asociaciones deportivas para el año 2021 por concurrencia competitiva 
	8437/2021	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 12 de agosto de 2021 por el que se aprueban las bases de la convocatoria para la concesión de subvenciones a entidades y asociaciones deportivas para el año 2021 por concurrencia competitiva 
	Jumilla
	8459/2021	Extracto del Acuerdo de fecha 23 de agosto de 2021 del Ayuntamiento de Jumilla por el que se convocan subvenciones para la adquisición de material didáctico y libros de texto en los niveles de Educación Infantil (2.º ciclo). Curso escolar 2021-2
	Las Torres de Cotillas
	8327/2021	Aprobación definitiva de la modificación al Presupuesto de 2021, del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas, mediante expediente de crédito extraordinario C.E. 25/2021 y suplemento de crédito S.P. 26/2021.
	Mazarrón
	8466/2021	Aprobación definitiva del Estudio de Detalle de ordenación de volúmenes en residencial de 6 dúplex, sita en calles Antonio Peñalver y Fuenterrabía, en la manzana 7-4 de la UA/02-05 RCE del PGOU de Mazarrón.
	Molina de Segura
	8325/2021	Aprobación definitiva de la ordenanza municipal reguladora del servicio de taxi en el municipio de Molina de Segura.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de Lorca
	8400/2021	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Tracto Mecánica Purias, Sociedad Cooperativa
	8348/2021	Transformación de Sociedad Tracto Mecánica Purias, en Sociedad Limitada.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-09-07T20:49:27+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



